
EZ1
Multifunktion in 

neuer Dimension

Diese Bilder sind nur Abbildungen ähnlich. Bestimmte Funktionen können optional oder verschieden sein.

Ihre Mobilität ist unser Anliegen



Maße in mm, Gewicht in kg. Tolerenzen bei Maßen und Gewichten: +/- 15 mm / 1,5 kg.

Technische Daten EZ1

L04 - Rückenpelotten T30 (12"-Räder)

Optionen

Individuell anpassbare Kopfstütze Höhen-/tiefenverstellbare Armlehnen
Sitzschlitten / Sitztiefenanpassung

Beinstützen mit Längenausgleich nach außen + innen abklappbar, 
höhenverstellbar, Fuß- und Wadenplatten einstellbar, Spitzfußverstellung

Verstellmöglichkeiten
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VERMEIREN
Ihre Mobilität ist unser Anliegen

Vermeiren Schweiz AG

Eisenbahnstrasse 62
3645 Gwatt (Thun)
Schweiz

Tel.: +41 (0) 33 335 14 75
Fax: +41 (0) 33 335 14 67

Mail: info@vermeiren.ch
Site: www.vermeiren.ch

Für weitere Informationen: Kontaktieren Sie den Händler in Ihrer Nähe.
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Gesamt- 
länge

Gewicht Benutzer
Gewicht

600
630
660
690
720
750
780

390
420
450
480
510
540
570

190-290 490/620 1020 500/600 -5°/15° 0°/50° 430/520 1116 43,45 150

Technische Änderungen vorbehalten.


